
Ogłoszenie nr 510534506-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.  

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie: Dostawa mleka i jego przetworów, wyrobów 

kulinarnych świeżych i mrożonych oraz owoców i warzyw mrożonych do Wydziału 

Administracyjno-Gospodarczego Centrum Szkolenia Policji w Sułkowicach 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 601683-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Centrum Szkolenia Policji w Legionowie, Krajowy numer identyfikacyjny 11968687000000, 

ul. ul. Zegrzyńska  121, 05-119  Legionowo, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 47 725 

52 57 , e-mail zzp@csp.edu.pl, faks 47 725 53 85 .  

Adres strony internetowej (url): www.csp.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: szkolenie policji  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Dostawa mleka i jego przetworów, wyrobów kulinarnych świeżych i mrożonych oraz 

owoców i warzyw mrożonych do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Centrum 

Szkolenia Policji w Sułkowicach  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

15/20/WAG  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia była dostawa mleka i jego przetworów, wyrobów kulinarnych 

świeżych i mrożonych oraz owoców i warzyw mrożonych do Wydziału Administracyjno–

Gospodarczego Centrum Szkolenia Policji w Sułkowicach. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia określony został w części SIWZ – „Opis przedmiotu zamówienia” stanowiący 

załącznik nr 6 do SIWZ. 3. Przedmiot zamówienia został podzielony na 4 części: 1) Część I – 

MLEKO I JEGO PRZETWORY; 2) Część II – WYROBY KULINARNE ŚWIEŻE I 

MROŻONE; 3) Część III – OWOCE I WARZYWA MROŻONE. 4. W nawiązaniu do art. 

144 ustawy Zamawiający w przypadku zmniejszenia liczby słuchaczy i pracowników 



zastrzegł możliwość niezrealizowania przedmiotu zamówienia o wartości do 30% łącznego 

wynagrodzenia brutto. Z tytułu niezrealizowania części zamówienia Wykonawcy nie 

przysługują żadne roszczenia finansowe oraz prawne. Zamawiający zastrzegł również prawo 

jednostronnego wydłużenia okresu realizacji umowy do 60 dni po terminie określonym w 

umowie, w ramach określonych na ten cel środków finansowych i żądania zawarcia w tym 

zakresie aneksu do umowy. 5. W nawiązaniu do art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy strony maja 

prawo do przedłużenia terminu wykonania przedmiotu zamówienia o okres trwania przyczyn, 

z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu dostaw, w następujących 

sytuacjach: 1) jeżeli przyczyny, z powodu których będzie zagrożone dotrzymanie terminu 

dostaw będą następstwem okoliczności, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w 

szczególności braku środków finansowych; 2) wystąpienia siły wyższej uniemożliwiającej 

dostawę przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami. 6. W przypadku zamknięcia 

bloku żywienia Wydziału Administracyjno-Gospodarczego w Sułkowicach w związku z 

epidemią koronawirusa Zamawiający zastrzegł sobie prawo do wydłużenia terminu 

obowiązywania umowy o czas, w którym umowa nie była realizowana. 7. Wykonawca 

zobowiązał się dostarczać przedmiot umowy w opakowaniach zbiorczych, odpowiednio 

posortowany i zabezpieczony przed uszkodzeniem, w warunkach temperaturowych 

zalecanych przez producenta oraz czystym środkiem transportu przystosowanym do przewozu 

przedmiotu umowy. 8. Wykonawca zobowiązał się zrealizować zamówienie na zasadach i 

warunkach opisanych w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ. 9. 

Zamawiający zastrzegł sobie, że całkowita wartość zamówienia nie może przekroczyć 

posiadanych środków finansowych. 10. Przedmiot zamówienia ma zostać dostarczony do 

siedziby Zamawiającego na koszt Wykonawcy.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 15511210-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 15544000-3, 15851000-8, 15331170-9, 15332100-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: MLEKO I JEGO PRZETWORY  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 121109.84  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  4  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: HURT – DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

Email wykonawcy: psiekierko@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24  

Kod pocztowy: 18-200  

Miejscowość: Wysokie Mazowieckie  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

tak  

Skrót literowy nazwy państwa:  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 104800.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 104800.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 144734.38  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: WYROBY KULINARNE ŚWIEŻE I MROŻONE  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 24545.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: HURT – DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

Email wykonawcy: psiekierko@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24  

Kod pocztowy: 18-200  

Miejscowość: Wysokie Mazowieckie  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 17172.75  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 17172.75  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22110.90  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: OWOCE I WARZYWA MROŻONE  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30/11/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 17247.50  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: HURT – DETAL Art. Spożywczo-Rolne Anna Siekierko  

Email wykonawcy: psiekierko@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Szpitalna 24  

Kod pocztowy: 18-200  

Miejscowość: Wysokie Mazowieckie  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 14521.50  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 14521.50  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 15164.63  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  
 


